嘉義縣新港鄉安和國民小學108學年度第一學期
第一次課程發展委員會會議記錄
一、時間：民國108年7月2日 08：30。
二、地點：安和國小辦公室

三、主席：校長　蔡文山　　　　　　　　紀錄：教務組長 張用亶
四、出席人員：如簽到簿
五、主席報告：
    108學年度課程計畫即將開始進行，本次會議將進行本學期學習節數討論。
六、教學組報告：

1、本學年度重要政策融入課程共16項，請各位老師編寫課程計畫時參閱公文附件並注意各項議題之時數是否吻合。

2、各領域學習總節數及進度，請討論是否符合規定。
3、請討論學習節數分配表是否符合規定比例。
七、會議決議內容：

議題：各領域學習總節數及進度總表是否依照規定？
決議：本校108學年度之學習節數如下：各領域學習總節數及進度總表確實依照規定(低年級每週為23節、中年級每週為31節、高年級每週為32節)。經過討論後，無異議通過。
議題：審查並討論彈性課程計畫及自編或改編教材，包括學習目標、節數、評量方式，內容是否恰當？

決議：彈性課程計畫及自編或改編教材，內容確實符合規定。
議題：審查並討論學習節數分配表是否符合規定比例？

決議：學習節數分配確實符合規定比例。
八、散會。

PAGE